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

dehors. Cuisine équipée haut de gamme, Salon donnant sur une terrasse, 4 Chambres avec Salles de Bains, un Bureau

et un Atelier pour un artiste. Piscine, Jacuzzi et d'un bassin à poissons sont alimentés par une source. Un ancien mazet

à finir d'aménager. Disponible immédiatement. Diagnostic Énergie DPE : C 131. Diagnostic Climat GES : A 4. Autres

Diagnostics en cours. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site

Géorisques :  . Taxe Foncière 2.324 Euros. Honoraires d?Agence à la charge du Vendeur. Prix 2.916.000 Euros HAI.

Dossier du Bien et ses Photos sur demande. Renseignements strictement sur des coordonnées fixes et identité

contrôlable. Canat & Warton - Marseille & Littoral - 540 Rue Paradis - 13008 Marseille - N° Siret : 894.985.175 - Autres

biens similaires nous consulter - Contact via   au + 33 4 91 71 72 66 -   -   - Mandat N°2022027OA/JG - Référence :

Frederic   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16109196
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Canat & Warton

 540 Rue Paradis
13 MARSEILLE-8EME-ARRONDISSEMENT
Tel : 07.80.97.59.80
Siret : 89498517500021
E-Mail : marseille@canatwarton.com

Vente Maison DRAGUIGNAN ( Var - 83 )

Surface séjour : 56 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 3 salles de bains

Année de construction : 2008 

Charges : 125 €

Prix : 1354000 €

Réf : 24161 - 

Description détaillée : 

À Vendre à Draguignan, Maison de 260 m2 de plain-pied sur un Terrain de 2,6 ha d'oliviers, 3 Chambres avec leurs

Salles de Bain, Piscine Traditionnelle 12x5 m. Possibilité d'Agrandissement de 36 m2 permettant de faire une 4?

Chambre avec Salle de Bain. Au calme sans être isolée, à 5 mn en voiture du centre-ville. Disponible immédiatement.

Diagnostic Énergie DPE : B 51. Diagnostic Climat GES : A 5. Autres Diagnostics en cours. Les informations sur les

risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  . Taxe Foncière 3.727 Euros. Honoraires

d?Agence à la charge du Vendeur. Prix 1.354.000 Euros HAI. Possibilité de Vente à Terme. Renseignements

strictement sur des coordonnées fixes, identité contrôlable et évidence de fonds. Canat & Warton - Marseille & Littoral -

540 Rue Paradis - 13008 Marseille - N° Siret : 894.985.175 - Autres biens similaires nous consulter - Contact via   au +

33 4 91 71 72 66 -   -   - Mandat N° 2022016OA - Référence : Alicia 
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